Заведующему МБДОУ д/с №7 п. Уршельский
Е.В. Исаевой
____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________
					Фамилия, имя, отчество (при наличии)
дата рождения _____________, место рождения ________________
				реквизиты свидетельства о рождении
адрес места жительства _______________________________________
в МБДОУ детский сад №7 на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования в группу № ___, общеразвивающей направленности.
_________________________________________________________________
			по адаптированной образовательной программе
Сведения о родителях (законных представителях)
____________ __________________________________________________________________________
отец/мать/опекун				фамилия, имя, отчество (при наличии)
________________________________________________________________________________________________________________				реквизиты документа, удостоверяющего личность
________________________________________________________________________________________________________________		адрес места жительства
________________________________________________________________________________________________________________контактный телефон, адрес электронной почты
___________________________________________________________________________________________________________________
отец/мать/опекун				фамилия, имя, отчество (при наличии)
__________________________________________________________________________________________________________________

				реквизиты документа, удостоверяющего личность
___________________________________________________________________________________________________________________
		адрес места жительства
___________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]контактный телефон, адрес электронной почты
С Уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №7, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МБДОУ детский сад №7 ознакомлен (а):
Дата ____________					      Подпись____________________
Даю согласие МБДОУ детский сад №7 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов в сфере образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
Дата ____________					      Подпись____________________
Даю согласие на обучение моего ребенка, по образовательным программам дошкольного образования, на государственном языке Российской Федерации – русском, в том числе русский, как родной язык.
Дата ____________					      Подпись____________________